

Ajredini ApS

Gammel Kongevej 101

1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 41490020

Årsrapport 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2021

Daniela Munch Ajredini
Dirigent

Ajredini ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ajredini ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ajredini ApS
Gammel Kongevej 101
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.

41490020

Stiftelsesdato

3. juli 2020

Regnskabsår

3. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Daniela Munch Ajredini, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, udover den ovennævnte COVID-19 virus stadig er aktuel.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		384.193
Personaleomkostninger		-1.011.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.600
Driftsresultat		-646.276
Finansielle omkostninger		-4.589
Resultat før skat		-650.865
Skat af årets resultat		143.817
Årets resultat		-507.048
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-507.048
Resultatdisponering		-507.048

Ajredini ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		74.400
Materielle anlægsaktiver		74.400
Deposita		1.748
Finansielle anlægsaktiver		1.748
Anlægsaktiver		76.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.641
Udskudte skatteaktiver		143.817
Tilgodehavender		148.458
Likvide beholdninger		21.759
Omsætningsaktiver		170.217
Aktiver		246.365

Ajredini ApS**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-507.048
Egenkapital		-467.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		535.299
Kortfristede gældsforpligtelser		713.413
Gældsforpligtelser		713.413
Passiver		246.365
Usikkerhed om going concern	1	
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4	

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat endte med et underskud på 507.048 t.kr., og virksomhedens egenkapital er derfor negativ med 467.048 t.kr.

Årets resultat var som forventet grundet Covid-19 restriktioner.

Ledelsen forventer, at de nye tiltag til driften i selskabets lokaler vil øge en positiv indtjening, Virksomhedens egenkapital vil herved blive reetableret i fremtiden.

Ledelsen er derfor af den overbevisning, at det er rimeligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Betingelserne for undladelse af at oplyse gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede anses for værende opfyldt.